قادیان ۸ ربیع الثانی ۱۳۹۰ھ بمطابق ۲۰ اکتوبر ۱۹۷۱ء
متعلق موصولہ اطلالت منظرہ میں کہ حضور راؤزہ ربوہ میں قریباً ایک ہفتہ قیام کرنے کے بعد بتاریخ
۲ ربیع الثانی بذریعہ موٹر کار ربوہ سے ایبٹ آباد تشریف لے گئے۔ حضور راؤزہ مدظلہ حضرت بیگم
صاحبہ مدظلہا کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ۔

قادیان ۸ ربیع الثانی ۱۳۹۰ھ بمطابق ۲۰ اکتوبر ۱۹۷۱ء
تبلیغی وفد جنہی دورہ میں ہے۔ آپ کے اہل و عیال بھی ہمراہ ہیں۔ اور بفضلہ تعالیٰ غیرت
سے ہیں۔ بتاریخ ۱۲ ربیع الثانی سہنگری احمدیہ صوبائی کانفرنس ہو رہی ہے۔ اجلاسوں
کا خیالی اور اس میں شرکت کرنے والوں کے سفر و حضر جس طرح خیر و عافیت سے
رہنے کی دعا فرماتے رہیں۔